17-02-2024 16:03:58

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A implantação da pavimentação asfáltica na AVENIDA PROFESSORA JUVENÍLIA DOS SANTOS, além de
atender e prestigiar a toda comunidade local, já que se trata de uma reivindicação antiga, também evitará o barro na rua
nos períodos chuvosos, e a poeira no tempo seco, o que evitaria a proliferação de doenças respiratórias, sendo também
solução para um problema de saúde pública.

Solicito a implantação da pavimentação asfáltica na AVENIDA PROFESSORA JUVENÍLIA DOS SANTOS,
38.408-216, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: ENTRE A AVENIDA SEGISMUNDO PEREIRA E E AVENIDA
ANA GODOY.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-06-2020

AVENIDA PROFESSORA JUVENÍLIA DOS SANTOS, 38.408-216, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: ENTRE A AVENIDA SEGISMUNDO PEREIRA E E AVENIDA ANA GODOY

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA Nº 31667/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CLEMENTE PEREIRA, 1183, NOVA PAMPULHA, 38.408-644, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Magoo

Sala das Sessões, 4 de junho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Magoo

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

Ver. Magoo 1

1Total